
* در جریــان مرحله پنجم و پایانی تور دوچرخه ســواری ایران- آذربایجان که از 
مســیر سرعین به تبریز بود، رکابزنان تیم توتواسپور ترکیه با هم برخورد کردند و 
زمیــن خوردند. در اثر این برخورد یکی از رکابزنان ترکیه به نام مصطفی آیورکان 
جراحات شــدیدی برداشت که با آمبولانس به بیمارستان سراب و سپس به تبریز 
منتقل شد. او در بیمارستان بستری بود که علی رغم تلاش پزشکان در بیمارستان 

تبریز درگذشت. علت این اتفاق ضربه مغزی اعلام شده است.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم رضا رستمی مقدم
یک تقاضا از ایثارگران

 سردار شــهید مدافع حرم رضا رستمی مقدم 
5 تیر 1340 در خرم آباد متولد شد. کارمند حراست 
صداوسیما بود، اما با شروع جنگ تحمیلی عضو سپاه 
شد و به میدان نبرد رفت. در منطقه هورالعظیم بر 
اثر اصابت ترکش و حمله شیمیایی دچار آسیب های 
زیادی شــد که به جانبازی 50 درصد نائل گردید. 
بعد از آن هم با وجود مجروحیت فراوان در عملیات 
مختلفی از قبیل خیبر ، بــدر ، کربلای4 ، کربلای5 ، 

والفجر8 و والفجر10 شرکت کرد. او در آزادسازی حلبچه شجاعانه، جنگید و برای 
سومین بار از ناحیه سینه مجروح شد. با وجودی که بازنشسته شده بود اما عشق به 
جهاد و شهادت او را به صف مدافعان حرم رساند و در نهایت در تقابل با تکفیری ها 
در تاریخ 14 خرداد ســال 1395 شهد شهادت را نوشید. او نخستین شهید مدافع 
حرم خرم آباد محســوب می شود. خواهر این شــهید درباره ویژگی های اخلاقی او 
گفت: برادرم با هر کسی که ارتباط داشت رفتارش ب–سیار دوستانه بود و همیشه 
به یاد فقرا بود و به آنها خیلی کمک می کرد. وی مردم دوستی را یکی از ویژگی های 
بارز شهید برشمرد. در وصیت نامه این شهید می خوانیم: »با عرض پوزش تقاضایی 
که از رزمندگان، جانبازان و خانواده های معظم شهیدان در طول انقلاب اسلامی و 
دفاع مقدس و هم اکنون در حال ایثارگری و جانبازی برای اســلام و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی متحمل می شوید حتی اگر برایتان مشکل به وجود آمده یا می آید 
از عملکرد خوب و خالصانه خود پشــیمان نگردید. انقلابی بودن خوب اســت اما 

انقلابی ماندن مهم تر و موجب عاقبت بخیری می شود.«

حدیث دشت عشق

سیدسعید مدنی
چند شماره پیش به مناسبت درگذشت بهمن صالح نیا، چهره خوشنام فوتبال 
گیلان و یکی از مربیان بزرگ فوتبال ایران از آن مرحوم یاد کردیم. او با عشق و علاقه 
و با خرج کردن از جیب خود و ســفره خانواده و مایه گذاشــتن از آبرو و صرف نظر 
کردن از راحتی و آســایش، به فوتبال و جوانان با استعداد این مملکت خدمت و در 
ابعاد فنی و اخلاقی به رشد و پرورش آنها کمک کرد. برای چندمین بار نوشتیم که 
مســئولان ورزش و مدیران باشگاه ها و رؤسای فدراسیون ها و حتی اصحاب رسانه و 
خلاصه هر کسی که دستی بر آتش ورزش دارد و در این عرصه مسئولیتی را بر عهده 
گرفته، نباید از این ســرمایه های کم نظیر و بی توقع- که هنوز هم در گوشه و کنار 
این سرزمین پهناور در گمنامی تمام، عاشقانه به کار و تلاش مشغول هستند- غافل 
باشــند. باید قدر این ســرمایه ها را دانست و از دانش و توان شــان در جای خود به 
درستی استفاده کرد. خوشبختانه چنان که همه می دانیم- و ما نیز بارها به سهم خود 
نوشــته ایم- ورزش کشور عزیز ما از ظرفیت بالا و داشته های باارزشی در ابعاد مادی 
و غیر مادی و به ویژه انسانی برخوردار است که اگر از آنها در جهت مصالح ورزش و 
اهداف ملی و جمعی با عقلانیت و تدبیر و شناخت لازم بهره برداری شود، شک نباید 
داشت که ورزش ایران سرعت بیشتری در مسیر پیشرفت و بهتر شدن خواهد گرفت 
و با کسب افتخارات مهم در میادین بین المللی، جایگاه قاره ای و رتبه های جهانی و 
المپیکی خود را ارتقا خواهد بخشید ولی چون این اتفاق نمی افتد و درباره سرمایه های 
متعدد و متنوع عملا شــکر نعمت به جا آورده نمی شــود و کفران نعمت می کنیم، 
ورزش ما از رشــد و پیشرفت بایسته برخوردار نیست و خیلی وقت ها و در بسیاری 
از میادین قبل از آنکه مغلوب حریفان شــویم، به »خود« و ندانم کاری ها و غفلت ها 
 و قدرنشناســی ها می بازیم. در این باره شاید سرنوشــت تیم امید و محروم ماندن 
پنجاه ساله فوتبال ایران از حضور در مرحله نهائی المپیک مثال خوبی باشد. راست 
اســت که برخی از رقیبان آسیایی برای ارتقای سطح فنی وکیفی فوتبال خود وارد 
میدان شــده و برای صعود به میادینی مانند المپیــک و جام جهانی و... هزینه های 
زیادی می کنند و برنامه ریزی و تدبیر و آینده نگری را سرلوحه رفتار مدیریتی خود 
قرار داده اند اما به نظر ما- و به گواه بسیاری از کارشناسان- فوتبال ایران برای صعود 
به المپیک، پیش از باختن به قدرت رقیبان به »خود« و رفتاری که درباره »امید«ها 
از »درون« صورت گرفته، باخته است.  بی تعارف باید بگوییم مسئولان، فوتبال امیدها 
و حضور در میدان بزرگی مانند المپیک )که حالا صعود کردن به آن بسیار دشوارتر از 
صعود به جام جهانی است( را جدی نگرفته و در اکثر دوره ها کاروبار تیم امید را وجه 
المصالحه باندبازی ها و رفیق بازی ها و سفارش های از این طرف و آن طرف قرار داده 
و سرنوشت و صعود این تیم را به شانس و اقبالی واگذار کرده اند که هرگز به آنها روی 
نیاورده است!  اکنون دوباره در آستانه مسابقات مقدماتی قرار داریم و می توانیم یک 
بار دیگر شانس خود را برای حضور در المپیک آزمایش کنیم. آیا این بار مسئولان با 
توجه به تجربیات و عبرت های گذشته، به مسئولیت ملی خود درباره تیم امید عمل 
و برای آن بهترین تصمیمات را اتخاذ خواهند کرد و کارسازترین تمهیدات را خواهند 

اندیشید یا اینکه باز هم داستان قبلی تکرار شده و کفران نعمت می شود؟!
 عرض کردیم که ماجرای تیم امید و ســوءمدیریتی که در اکثر مقاطع در این 
پنجاه ســال درباره آن صورت گرفته، فقط یک نمونه از پرشــمار نمونه هایی است 
که محور آن »کفران نعمت« و هدر دادن داشــته ها و ســرمایه های مادی و انسانی 
ورزش اســت. در این باره مثال ها فراوان است ولی ما در آستانه مسابقات مقدماتی 
المپیک )شهریور ماه به میزبانی امارات( به همین یک مورد بسنده می کنیم. امیدواریم 
مســئولان هرچه سریع تر اولین قدم را با انتخاب سرمربی و کادر فنی مجرب و توانا 
بردارند و بدون توجه به القائات و تبلیغات و شعارهایی که عمدتا از سوی رسانه های 
وابسته به باندهای دلالی صورت می گیرد، با استفاده از نظرات کارشناسان و صاحبان 

تخصص و تجربه کارسازترین تصمیمات را اتخاذ کنند. 
همان طور که بالاتر اشــاره شد- و در چند شــماره اخیر به بهانه های مختلف 
نوشتیم- برای استفاده صحیح از داشته ها و سرمایه ها، مسئولان و مدیران ورزش – از 
 شــخص وزیر گرفته تا دیگران- باید با قاطعیت بیشتری وارد عمل شوند و مسائل 
ریز و درشت را دقیقا زیر نظر داشته باشند و نقش نظارتی خود را تمام و کمال انجام 
دهند و حتی آنجایی که لازم و به صلاح ورزش می بینند، راسا ورود کنند و مانع از 
اجرای تصمیمات غلط شــوند.  متاسفانه چون مسئولان ورزش به دلایل و بهانه های 
مختلف چنین نکرده اند، عناصر غیر مسئول و افراد فرصت طلب و جریانات دلالی از 
شرایط سوءاستفاده کرده و در امور مختلف ورزش و فدراسیون ها و باشگاه ها- و حتی 
تیم هــای ملی- دخالت و به نفع خود اعمال نظر می کنند. البته اخیرا اخباری راجع 
به تشکیل جلساتی درباره بعضی از اتفاقات ناخوشایند و شبهه برانگیز و... با شرکت 
وزیر ورزش به دست مان رسیده است. آخرین آن در زمینه رفتار ناشایست سه نفر از 
اعضای تیم ملی دوومیدانی)دو ورزشکار و یک مربی!( در حاشیه رقابت های قهرمانی 
آســیا در کشور کره جنوبی بود که به دســتور وزیر قرار است این اتفاق )که به نوبه 
خود حکایت از فقدان نظارت و رها بودن ورزش و تیم های ورزشــی و ورزشکاران ما 
دارد( مورد بررسی قرار بگیرد. چندی پیش نیز قرار شد در جلسه ای علت ناکامی تیم 
فوتبال نوجوانان ایران بررســی شود. تشکیل این جلسات که حکایت از حساسیت و 
توجه مسئولان دارد، خوب است اما به شرط آنکه اولا صوری و نمایشی نباشد، ثانیا 

خروجی آن به اصلاح ورزش و برطرف کردن نقایص کمک کند.
 ورزش خیلی جاها به حال خود رها شده و مسئولان نقش نظارتی خود را ایفا 
نمی کنند. این رها بودگی هرگز به نفع ورزش و سلامت و پویایی آن نیست. این وسط 
فرصت طلبان و منفعت جویان هر بلایی که به نفع جیب و جایگاه خودشــان باشد، 
ســر ورزش می آورند. مثلا ببینید این روزها و در فصل نقل و انتقالات فوتبال، چه 
قیمت هایی را بالا و پایین می برند، چه آدم های لایقی را خانه نشین می کنند و آنچه 
»خود داریم«ز بیگانه تمنا می کنند و چه بنجل هایی از گوشه و کنار دنیا را در آستین 

فوتبال و باشگاه های ما می کنند!

رها شدن ورزش به حال خود!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به دلایل 
برابر قطر در مرحله مقدماتی  این تیم  شکســت 
جام جهانی گفت: بهتر بود کــه داور این دیدار از 
کشورهای شــرق آســیا انتخاب می شد؛ چرا که 

آرامش را از ما گرفت.
دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر از ســاعت 
۲1:45 پنجشنبه 15 خرداد 1404 در هفته نهم گروه 
A انتخابی جام جهانی ۲0۲۶ در ورزشــگاه جاسم بن 
حمد شــهر دوحه برگزار شد که این بازی یک بر صفر 
به ســود میزبان به پایان رســید. پدرو )41( برای قطر 
گلزنی کرد. ایران در این بازی ترکیب علیرضا بیرانوند، 
میلاد محمدی، شجاع خلیل زاده، عارف آقاسی، صالح 
حردانی، محمد کریمی، سعید عزت اللهی، امیرحسین 
حسین زاده، مهدی طارمی، مهدی محبی و علی علیپور 
به میدان رفت. قطر برای حفظ شــانس صعود خود به 
جام جهانی بازی را با فشار روی دروازه ایران آغاز کرد. 
آنها سعی داشتند در دقایق ابتدائی فشار زیادی را روی 
دروازه ایران ایجاد کنند. همین امر باعث حضور پرتعداد 
آنها هنگام پا به توپ شــدن مدافعان تیم ملی ایران نیز 
شد.معز علی مهاجم تیم ملی قطر در دقیقه 11 اولین 
موقعیت کل بازی را با پاس به احمد الجانحی ایجاد کرد 
اما ضربه خطرناک این بازیکن از بالای دروازه بیرانوند به 
بیرون رفت.قطر که تقریبا مالکیت توپ را در 45 دقیقه 
ابتدائی بیشــتر در اختیار داشــت توانست با پاس های 
کوتاه باعث کارت زردهای بازیکنان ایران شود تا اینکه 
میلاد محمدی در دقیقــه 3۷ با دریافت دومین کارت 
زرد از زمین مســابقه اخراج شود.فشار قطری ها بعد از 
این گل ادامه پیدا کرد تا آنها روی یک کار تیمی بتوانند 
پدرو را صاحب موقعیت گل کنند و این بازیکن در یک 
رفت و برگشت با اشــتباه علیرضا بیرانوند گل نخست 
بازی را به ثمر برســاند. 10 نفره شدن ایران باعث شد 

تا شــاگردان امیر قلعه نویی بازی را در ادامه نیمه اول 
کنترل کنند تا همین یک گل در 45 دقیقه ابتدائی به 

ثمر برساند.
نیمــه دوم با توجه به 10 نفره شــدن ایران چاره ای 
جز ایحاد تغییر برای قلعه نویی نگذاشــت. او با تغییرات 
اساســی در سیستم بازی ایران ســعی داشت گل خورده 
را جبران کند اما قطری ها خیلی خوب توانســتند بازی را 
کنترل کنند. ایران قصد داشت با استفاده از قدرت حمل 
توپ طارمی به دروازه میزبان نزدیک شــوند اما عنابی ها 
خیلی خوب مانع از این امر شدند. شاید مهم ترین موقعیت 
ایران در دقیقه ۶1 با ارســال سامان قدوس برای طارمی 
رقم خورد اما دفــاع قطر مانع از گلزنی کاپیتان تیم ملی 
ایران شد تا ایران نخستین شکست خود را در مرحله سوم 
انتخابی جام جهانی ۲0۲۶ مقابل قطر متحمل شود. با این 
حال ایران با ۲0 امتیاز همچنان در رتبه نخســت جدول 

قرار دارد و ازبکستان هم رتبه دوم را برای خود کرده است.
قلعه نویی: کاش داور از شرق آسیا بود 

امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی پس از شکســت 
تیمــش برابر قطر به خبرنگاران گفت: به تیم قطر تبریک 
می گویــم. به زعم من بــازی خوبی بــود و ۲ تیم بازی 
تاکتیکی کردند. بازی را خوب شروع کردیم و کنترل را در 
اختیار داشــتیم ولی ۲، 3 اشکال داشتیم. در این بازی ها 
باید داور از شــرق آسیا باشــد. اینکه داوری گذاشتند که 
مدل قضاوت او تیم ما را عصبی کرد و خطاهایی که برای 
مــا گرفت و کارت داد، یا برای قطــر نمی گرفت یا کارت 
نمی داد. اعتماد به نفس تیمی ما با کارت ها و اخراجی که 

داشتیم، از بین رفت.
وی در ادامه تحلیلش از روند این دیدار افزود: در نیمه 
دوم کنترل بازی را در اختیار گرفتیم و موقعیتی به حریف 
ندادیم. مهدی طارمی موقعیت خیلی خوبی داشــت که 

استفاده نکرد. امیر قلعه نویی خاطرنشان کرد: در این اردو 
3 گروه بازیکن دعوت کردیم و این به ما خیلی لطمه زد. 
بازیکنان ۲0 روز از شرایط بازی دور بودند. شاید لیگ قطر 
هم زود تمام شده ولی آنها کل تیم را در اختیار داشتند. به 
بازیکنانم خسته نباشید می گویم که خیلی تلاش کردند، 
مخصوصاً نیمه دوم. سوت های داور ما را خیلی اذیت کرد 
و آرامش تیمی را از ما گرفت. از داور متشــکرم، ولی بهتر 

بود جای داور سعودی از شرق آسیا انتخاب می کردند.
وی درباره ارزیابــی اش از بازیکنان جوان تر تیم ملی 
گفــت: تقریباً ۷ بازیکنی که اصلی بودنــد را در این اردو 
نداشــتیم. جوانان ما را به آینده امیــدوار کردند. اخراج 
بازیکن ما تفکر تاکتیکی کل تیم ما را به هم ریخت. البته 
که جوان باید اشتباه کند و روی گلی که خوردیم، وینگر 
چپ ما اشــتباه کرد که گل شد. باید هزینه بدهیم و این 
بازیکنان باید بیشتر بازی کنند. ۶0 دقیقاً 10 نفره بودیم 
ولی جوانان ما چیزی که از آنان خواســتیم انجام داده و 

بازی به بازی بهتر می شوند.
قلعه نویی در رابطه با صحنه داوری که به VAR رفت 
و بازیکن قطر کارت زرد گرفت، عنوان داشت: کارشناسان 
باید در این زمینه نظر بدهند که می شود کارت زرد بدهد 
یا باید قرمــز بدهد یا بگوید هیچ اتفاقی نیفتاده. من فکر 
می کنم آن صحنه کارت زرد نداشــت. تیــم ما گروه به 
گروه جمع شــده. وی تاکید کرد: یک موقع است ۲0 روز 
کل تیمت را داری و می توانی بازی درون تیمی منســجم 
 بگــذاری ولی ما این مشــکل را هم داشــتیم. وقتی تیم 
10 نفره بشود و با این مدل سوت ها، تیم به هم می ریزد. 
قلعه نویی ادامه داد: در نیمه دوم منسجم تر بودیم و بهتر 
کار کردیم و کم کارترین بازیکن ما علیرضا بیرانوند بود. آن 
گل را هم علــی نباید می خورد چون گل بچه گانه ای بود. 
خود نفس صعود کار ساده ای نیست و باید بگویم بچه هایم 
خیلی تلاش کردند. این فوتبال است و کاش داور از شرق 

آسیا بود که ملاحظه نداشت.

هفته نهم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 

تیم ملی فوتبال، دست خالی از قطر بازگشت
نویی: مدل قضاوت داور تیم ما را عصبی کرد قلعه 

 تیم ۱۹ نفره کشــتی فرنگی ایران با کســب یک مدال طلا، 
۳ مدال نقره و ۶ مــدال برنز به کار خود در رقابت های بین المللی 

کشتی فرنگی جام پاشایان ارمنستان پایان داد.
رقابت های بین المللی کشــتی فرنگی جام پاشایان روزهای 13 و 14 
خردادماه در شــهر ایروان ارمنســتان برگزار شــد و تیم منتخب کشتی 
فرنگی کشــورمان که با ترکیبی از کشــتی گیران جــوان و آینده دار در 
 این مســابقات به میدان رفته بود، صاحب 1 مدال طــلا، 3 مدال نقره و

۶ مدال برنز شد. 
در پایان این مســابقات برای تیم ایران ابوالفضل مهمدی در وزن 8۲ 

کیلوگرم به مدال طلا دست یافت.
احمدرضا محســن نژاد در وزن ۷۲ کیلوگرم، رضا آذرشب در وزن 8۲ 

کیلوگرم و توحید محبی صاحب مدال نقره شدند. 
پویا دادمرز و ابوالفضل شمســی پور در وزن 55 کیلوگرم، محمدجواد 
ابوطالبــی در وزن ۶3 کیلوگــرم، عرفان جرکنــی در وزن ۶۷ کیلوگرم، 
ابوالفضل عسکری در وزن ۷۷ کیلوگرم و امیرحسین عبدولی در وزن 130 

کیلوگرم به مدال برنز رسیدند.

پایان کار تیم کشتی فرنگی در ارمنستان 
با کسب یک طلا، ۳ نقره و ۶ برنز

سخنگوی فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اتفاقی که 
در حاشیه اعزام تیم دو و میدانی کشور رخ داد، به هیچ وجه قابل چشم پوشی 

نیست.
در پی بروز برخی حواشــی و ناهنجاری هــا در جریان اعزام تیم ملی دوومیدانی به 
رقابت های آســیایی کره  جنوبی، نگرانی های جدی نسبت به عدم رعایت شاخص های 
فرهنگی، اخلاقی و حتی تخصصی در انتخــاب برخی از همراهان تیم های ملی مطرح 
شــده است. این مسئله موجب آسیب به وجهه و جایگاه کشورمان در عرصه بین المللی 
گردیده اســت. در همین رابطه روح الله لک علی آبادی نماینده مردم درود و ازنا اظهار 
داشــت: اتفاقی که در حاشــیه اعزام تیم دو و میدانی کشــور رخ داد، به هیچ وجه قابل 
چشم پوشــی نیست. این مسئله را نمی توان ســطحی و گذرا نگاه کرد. هر فردی که با 
عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران به میادین بین المللی اعزام می شود، نه تنها باید 
از لحاظ فنی و ورزشــی آمادگی کامل داشته باشــد، بلکه از لحاظ اخلاقی، فرهنگی و 
ارزشی نیز باید توجیه و آماده  باشد. متأسفانه کوتاهی هایی رخ داده که به هیچ وجه قابل 
 توجیه نیست. وی در پایان تصریح کرد: این موضوع را در جلسه  روز یکشنبه فراکسیون 
ورزش پیگیری خواهیم کرد. افرادی که قصور یا اهمال کاری کرده اند، باید پاسخگو باشند.

سخنگوی فراکسیون ورزش: مقصران 
پرونده دو و میدانی باید پاسخگو باشند

در حمایت از فلسطین و غزه، تیم تنیس روی میز کارگری ایران از رویارویی با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس انصراف داد.
مجید احتشام زاده سرمربی تیم ملی کارگران تنیس روی میز گفت: مسابقات تنیس روی میز کارگران در یونان در حال برگزاری است که دیروز جمعه 1۶ خرداد 
قرار بود تیم تنیس روی میز کارگران ایران در بخش انفرادی و تیمی رقابت کنند که به دلیل رویارویی با ورزشکاران رژیم صهیونیستی از ادامه مسابقات انصراف دادند. 
او در پایان افزود: هر چند در این رشته ما شانس زیادی برای کسب مدال داشتیم اما چون آرمان های کشور مهم تر از کسب مدال بود، تصمیم گرفتیم که در بخش 

انفرادی و تیمی مردان از شرکت در مسابقات جهانی انصراف دهیم.

انصراف تیم تنیس روی میز کارگران در حمایت از مردم غزه

تیم ملی ب والیبال ایران با برتری برابر هند به عنوان قهرمانی لیگ ملت های آسیای میانه دست یافت.
تیم ملی ب والیبال ایران در فینال مســابقات لیگ ملت های آســیای میانه )کاوا( به مصاف هند رفت و با نتیجه 3 بر صفر این تیم را شکســت داد و قهرمان 
شد.شــاگردان پیمان اکبری با نتایج ۲5 بر 1۷، ۲5 بر ۲0 و ۲5 بر 19 در این دیدار به برتری رســیدند و با کســب این پیروزی که ششمین برد متوالی آن ها در این 
مسابقات بود، به عنوان قهرمانی دست یافتند.تیم ملی ب والیبال ایران در مرحله مقدماتی سه برد متوالی مقابل هند، ترکمنستان و ازبکستان به دست آورد و در مرحله 

دوم موفق به شکست قزاقستان و پاکستان شد تا با پنج برد متوالی و بدون شکست فینالیست شود و در فینال با برد برابر هند به قهرمانی دست یافت. 
علی حاجی پور، امیرمحمد گلزاده، ســیدامیر حســین ساداتی، امیررضا آفتاب آذری، امیرحســین توخته، علی رمضانی، مهران توانا، ایلشن داودی پور، علیرضا 
عبدالحمیدی، علیرضا مصلح آبادی فراهانی، مصطفی نجفی، امیرحســن ملاعباسی، شــایان مهرابی و حسین حاجی کلاته ترکیب تیم ملی ب والیبال ایران در این 
رقابت ها بود. عیسی سنگدوینی سرپرست، پیمان اکبری سرمربی، محمد ترکاشوند، علی فتاحی و کامبیز یعقوبی مربیان، جواد پرویز فیزیوتراپ، توحید اصغری بدنساز، 

علی ساوری کتولی آنالیزور و سجاد نوری ماساژور کادر فنی این تیم در لیگ ملت های آسیای مرکزی بودند.

والیبال ایران قهرمان جام کاوا شد

بازیکن نوجوان تنیس روی میز ایران در رده دوم رنکینگ جهانی رده 
سنی زیر ۱۷ سال قرار گرفت.

بنیامین فرجی با قرارگرفتن در جایگاه دوم رنکینگ جهانی رده سنی زیر 1۷ 
سال، بالاتر از ورزشکارانی از فرانسه، چین تایپه، چین و ژاپن قرار گرفت.فرجی پس 
از درخشــش در کانتندر جوانان ازبکستان و کسب مدال طلای رده سنی زیر 1۷ 
سال و مدال نقره رده سنی زیر 19 سال جهش قابل توجهی در رتبه بندی جهانی 
داشــت و در رده سنی زیر 19 سال نیز در بین 10 بازیکن برتر دنیا قرار گرفت و 

با کسب ۶۷05 امتیاز مکان نهم دنیا در این رده سنی را به  خود اختصاص داد.

نابغه پینگ پنگ ایران 
در رده دوم رنکینگ زیر ۱۷ سال جهان

صفحه ۹
شنبه ۱7  خرداد ۱۴۰۴
۱۱ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸75

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404  /  ۲  /  ۲1  -  1404۶030900۶000180 شــماره  آرای  برابــر 
 1404۶030900۶000158 و   1404  /  ۲  /  11  - و1404۶030900۶000153 
 1404  /  ۲  /  11  -1404۶030900۶000150 و   1404  /  ۲  /  14-
 1404۶030900۶00015۷ و   1404  /  ۲  /  11  - و1404۶030900۶000151 
و   1404  /  ۲  /  11  -  1404۶030900۶000149 و   1404  /  ۲  /  14  -
1404۶030900۶000154 - 11 / ۲ / 1404 و 1404۶030900۶000153 - 
11 / ۲ / 1404 و 1404۶030900۶0001۷9 - ۲1 / ۲ / 1404 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای صفدر 

رستمی فرزند خداداد به شماره شناسنامه 45صادره از ضیاء آباد نسبت به
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44300 متر مربع
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۲۲3۲ متر مربع
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷00۶1 متر مربع
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5053۷ متر مربع
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶3۲3 متر مربع
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶080 متر مربع 
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۷۷04 متر مربع
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5315۲ متر مربع
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33۶5۶ متر مربع

10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18105 متر مربع
همگی از پلاک 1۷8۶ فرعی از 5 اصلی بخش یازده قزوین واقع در ضیاء آباد انتقالی 
از مالک رســمی خانم صفری مظفر لشگری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 194۲830(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۷ / 3 / 1404                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1 / 4 / 1404 
محمدرضا رحمنی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/۲0، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 

می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه خضر تیره پلاک ۶1 اصلی بخش ۶ قشــلاقی کلاســه 
1403/514۲پــلاک ۶14 فرعــی رای شــماره 1404۶031000۷008۲1۶ آقای 
شهریار نائیج و نوش فرزند ذکر الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت ۶43 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم منیره قاضی نژاد.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/1۷               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/31

شناسه آگهی: 19439۲1
علی اکبر مقدسی فر  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/۲0 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
 یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک ۷ اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه 
1403/543۶پلاک 19۲ فرعی رای شماره 1404۶031000۷008۲09 آقای محمد 
 رضا جبلی فرزند قدرت اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
) کاربری مسکونی( به مساحت ۲۷4/۶4 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه 
از آقای رضا بهرامی نســب. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/1۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/31

شناسه آگهی: 1943913
علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/۲0 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
 یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معــارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه شــمعجاران پلاک 30 اصلی بخش ۲ قشلاقی کلاسه 
1403/13۷1پلاک 1301 فرعی رای شماره 1404۶031000۷005۶5۷ آقای سید 
حسن حســینی دلسم فرزند سید تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 49۲/5 متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از آقای 
داریوش قزوینی. لــذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/1۷   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/31

شناسه آگهی: 19438۶8
علی اکبر مقدسی فر  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی از 134 

اصلی آقبلاغ آقاجان خان بخش 3 اردبیل.
تحدید حدود روز دوشنبه مورخه ۱4۰4/۰4/۱۶

خانم عصمت عبداله زاده آقبلاغ به شناســنامه ملــی 14۶۲4391۶0 فرزند قربانعلی 
شش دانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲459 فرعی از از پلاک 134 اصلی واقع 

در بخش سه اردبیل به مساحت ۶۲4۷/5۷ متر مربع
برابر آرا به هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی تأیید ملکیت گردیده است و 
تاکنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است، فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور 
تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر رأس ســاعت 10 صبح در محل شــروع و به 

عمل خواهد آمد. 
بدین وســیله به مالکین و مجاورین اخطار می شــود در موعد مقرر در محل حاضر تا 
طبق مقررات نســبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق 
ارتفاقــی و حدود آن مطابق ماده ۲0 قانون ثبــت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 

روز خواهد بود.
تاریخ انتشار: 1404/3/1۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۸۹ اصلی بخش ۲۲

یاسمن رفیعی فرزند حمیدرضا نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین زراعی به مساحت 30۲ متر مربع 
خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه 91۶/1403 (

 حمیدرضا رفیعی فرزند لطف اله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین زراعی به مساحت 300 متر مربع 
خریداری از مالک رسمی. ) پرونده کلاسه 893/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/1۷       تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/3/31

شناسه آگهی: 193۷484
امیر خندان رباطی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1۲000993 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای رضا قنبری اطربی فرزند صادق بشــماره شناسنامه 499000۲۲9۶ صادره از بهشهر 
در ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲93/۶3  متر مربع پلاک 
40-  اصلی واقع در بخش 18 ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/1۷                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/31

شناسه آگهی: 1941948
امیر خندان رباطی - رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1۲00018۶ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم ســیده خاور حسینی کارکمی فرزند سید فضل اله بشماره شناسنامه 348 صادره از 
ایران در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ۶۲8۲/8۶ متر مربع پلاک 55 اصلی واقع در بخش 18 
ثبتی نکا خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/1۷                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/31

شناسه آگهی: 193۷001
امیر خندان رباطی  - رئیس ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1404۶030900۲0003۲5 – 10 / ۲ / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مرتضی ورسه فرزند محمد حسن 
بشــماره شناســامه 43800555۲3 صادره از تاکستان در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۶413.۷۷ متــر مربع مفروز از پلاک ثبتی 18 اصلی واقع در بخش 8 حوره ثبت ملک تاکســتان 
موسوم به خرم آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 194۲819(
تاریخ انتشار نوبت اول:1۷ / 3 / 1404                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / 4 / 1404
مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1404۶030900۲000315 مورخ 10 / ۲ / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سعید خدایاری فرزند کریم بشماره شناسنامه 31۶ 
صادره از تاکســتان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34880 متر مربع مفروز 
از پلاک 1۲ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قره باغ محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی:194۲813(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۷ / 3 / 1404                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / 4 / 1404
مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شــماره 1404۶030900۲000318 و 1404۶030900۲00031۷ مورخ 10 / ۲ / 1404 
هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد 
خدایاری فرزند رحیم بشماره شناســنامه 4310051839 صادره از تاکستان و مریم خدایاری فرزند 
کریم بشماره شناســنامه ۶5 صادره از تاکستان به ترتیب با میزان سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 48000 متر مربع ، مفروز، از پلاک 1۲ اصلی واقع در بخش 1۲ 
حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم به قره باغ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 194۲834(
تاریخ انتشار نوبت اول:1۷ / 3 / 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / 4 / 1404
مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شــماره 1404۶030900۲0003۲۲ ، 1404۶030900۲0003۲3 مورخ 10 / ۲ / 1404 
هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان مهرداد 
خدایاری فرزند رحیم بشــماره شناسنامه 4310051839 صادره از تاکستان و سعید خدایاری فرزند 
کریم بشــماره شناسنامه 31۶ صادره از تاکستان به ترتیب با میزان سهم سه دانگ مشاع و سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷31۷5 متر مربع، مفروز از پلاک 1۲ اصلی 
واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قره باغ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت. در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی:194۲834(
تاریخ انتشار نوبت اول:1۷ / 3 / 1404                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / 4 / 1404
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1404۶030900۲00031۶ مورخ 10 / ۲ / 1404 هیئت اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سعید خدایاری فرزند کریم بشماره شناسنامه 31۶ 
صادره از تاکستان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲34۷ متر مربع مفروز 
از پلاک 1۲ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قره باغ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 194۲834(
تاریخ انتشار نوبت اول:1۷ / 3 / 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / 4 / 14004
مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1404۶030900۲0003۲0  ، 1404۶030900۲000319 شــماره  آرای  برابــر 
1404۶030900۲0003۲1 مــورخ 10/ ۲ / 1404 هیئــت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان سعید خدایاری فرزند کریم بشماره شناسنامه 31۶ صارده 
از تاکستان، مسلم خدایاری فرزند کریم بشماره شناسنامه ۲۶5 صادره از تاکستان و مهرداد خدایاری 
فرزند رحیم بشماره شناسنامه 4310051839 صادره از تاکستان و به ترتیب با میزان سهم یک و نیم، 
یک و نیم و سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 108۲18 متر مربع، مفروز 
از پلاک1۲ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قره باغ محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
 مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی:194۲834(

تاریخ انتشار نوبت اول:1۷ / 3 / 1404                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / 4 / 1404 
مسعود رحمانی- رئیس ثبت استاد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ، 1403۶030900۲00۲84۷  ، 1403۶030900۲00۲850 شــماره  آرای  برابــر 
1403۶030900۲00۲849 ، 1403۶030900۲00۲848 ، 1403۶030900۲00۲84۶ مورخ ۲3 
/ 1۲ / 1403 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان 
به ترتیب آقایان حمید یزدی فرزند علی، ولی یزدی فرزند علی، وحید یزدی فرزند ولی، سعید یزدی 
فرزند ولی و وحید یزدی فرزند ولی به ترتیب در ششدانگ 5 قطعه باغ به مساحتهای 1۷08۶.8۶ متر 
مربع 14۷5۶.88 متر مربع 5۷43.۲3 متر مربع 9۲91.1۷ متر مربع و 388۶.95 متر مربع مفروز از 
پلاک 3 اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به اک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی:194۲834(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۷ / 3 / 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1 / 4 / 1404 
مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

قرار تحریر ترکه
در خصوص درخواســت شــهلا باوی فرزند ناصر مبنی بــر تحریر ترکه متوفی 
مرحوم ناصر باوی فرزند خلیفه به شــماره ملــی 1۷5۲۷3300۲ که در تاریخ 
1401/9/13 فوت شــده است، دادگاه با بررسی موضوع و مستندات تقدیمی و 
نتیجتا احراز ســمت متقاضی با استناد به مواد ۲09 و ۲10 قانون امور حسبی 
قرار تحریر ترکه متوفای فوق الذکر را صادر و اعلام می نماید. مقرر اســت دفتر، 
نوبتی برای اجرای قرار تحریر ترکه تعیین و نسبت به نشر آگهی اقدام و از کلیه 
ورثه یا نمایندگان قانونی آنها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و هر کس حقی 
به ترکه دارد، خواســته شود تا در روز و ساعت معین دادگاه، برای تحریر ترکه 
در این دادگاه حاضر شوند. اجرای قرار به مدیر دفتر شعبه آقای ظهیری محول 
می گردد. در مورد تعیین نوبت دقت شود بین نشر آگهی و روز اجرای قرار نباید 
کمتر از یک ماه و بیشتر از سه ماه فاصله باشد. ضمنا برای کلیه ورثه و اشخاص 
ذینفــع که در حوزه این دادگاه اقامت دارند، و نشــانی آنها در پرونده منعکس 

است، جهت حضور در دادگاه اخطاریه ارسال شود.
دادرس شعبه هفدهم دادگاه صلح شهرستان 
اهواز- محمد دستیار


